

Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região Gabinete da Presidência



ATO TRT5 Nº 0620, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2015

Revoga os ATOS TRT5 nº 0501/2013, 0502/2013, 0513/2013, 0514/2013, 0574/2013, 226, de 2 de junho de 2014 e 0263, de 26 de junho de 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o término do mandato da atual Mesa Diretora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região,

RESOLVE:

- Art. 1° Revogar, a partir de 6 de novembro de 2015, os Atos a seguir nominados:
- I 0501/2013, que designou o Excelentíssimo Juiz GILMAR CARNEIRO DE OLIVEIRA como Auxiliar da Presidência:
- II 0502/2013, que designou a Excelentíssima Juíza VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA como Auxiliar da Corregedoria Regional;
- III 0513/2013, que designou a Excelentíssima Juíza ANA PAOLA SANTOS MACHADO DINIZ como Auxiliar da Presidência:
- IV 0514/2013, que designou os Excelentíssimos Juízes ANA PAOLA SANTOS MACHADO DINIZ, JÚLIO CÉSAR MASSA DE OLIVEIRA e MARIA DE FÁTIMA CARIBÉ SEIXAS para exercerem as atividades perante a Coordenadoria de Execução e Expropriação;
- V 0574/2013, que designou a Excelentíssima Desembargadora do Trabalho DALILA NASCIMENTO ANDRADE para atuar como Gestora Regional de Metas Nacionais;
- VI 0226, de 02 de junho de 2014, que designou o Juiz GILMAR CARNEIRO DE OLIVEIRA para auxiliar na condução dos processos relacionados aos precatórios e requisições de pequeno valor;
- VII 0263, de 26 de junho de 2014, que designou as Excelentíssimas Desembargadoras do Trabalho VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES e DALILA NASCIMENTO ANDRADE para atuarem, respectivamente, como Conciliadora e Vice-Conciliadora do Juízo de Conciliação de Segunda Instância.

Publique-se.

Salvador, 5 de novembro de 2015.

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em 05.11.2015, página 1, com publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes, Analista Judiciário — Nucleo de Divulgação -TRT5

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA

Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 06/11/2015 14:19 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por THELMA RAMOS FERNANDES. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10115110601491028271. Firmado por assinatura digital em 05/11/2015 16:52 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10115110501490441911.